CORPORATE

Cliente
Agéncia
Conta

Més/ano referéncia

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

3793-1

14692-7 INVEST PARANA

MAIO/2025

BB RF SD Diferenciad - CNPJ: 2.506.721/0001-01
Data  Histérico

30/04/2025 SALDO ANTERIOR
16/05/2025 RESGATE

Aplicacédo 10/12/2024
19/05/2025 RESGATE

Aplicagdo 10/12/2024
21/05/2025 RESGATE

Aplicacédo 10/12/2024
22/05/2025 RESGATE

Aplicagdo 10/12/2024
27/05/2025 RESGATE

Aplicacé@o 10/12/2024
30/05/2025 RESGATE

Aplicacdo 10/12/2024
30/05/2025 COBRANCA DE IR

Aplicacé@o 10/12/2024
30/05/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més

SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)

RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF ()

RENDIMENTO LIQUIDO

SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/04/2025
30/05/2025

Rentabilidade

No més
No ano

Ultimos 12 meses

19,558003556
19,772755404

1,0980
5,0577
11,2519

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

239.550,58
104,00 1,15
104,00 1,15

14.231,27 159,09

14.231,27 159,09
5.009,44 57,14
5.009,44 57,14
209,02 2,40
209,02 2,40

19.724,36 234,05

19.724,36 234,05
1.156,99 1,68
1.156,99 1,68

2.147,90
2.147,90

199.024,63
239.550,58
0,00
40.435,08
2.512,54
2.603,41
0,00
-90,87
199.024,63

12.248,212536
5,345649
5,345649

731,200127
731,200127
257,172762
257,172762
10,725726
10,725726
1.010,940735
1.010,940735
58,599319
58,599319
108,629271
108,629271
10.065,598947

(G3380210176003221
02/06/2025 10:30:09

Valor cota

19,670204021

19,680467053

19,701075491

19,711486845

19,742413478

19,772755404

19,772755404

Saldo cotas

12.242,866887

11.511,666760

11.254,493998

11.243,768272

10.232,827537

10.174,228218

10.065,598947

10.065,598947

Transacéo efetuada com sucesso por: JI912574 ANA CAROLINA FABRI.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



